"GORA 2004" SH.P.K
NIPTI_ K44802603B

PASQYRAETE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Klasifikimi i shpenzimeve sipas natyres )

NR [PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Viti raportues Viti Paraardhes
1|SHITJET NETO 1 76048651 98160073
2| TE ARDHRAT NGA VEPRIMTARITE 0 0
3[Nryshimi i gjendjes Produkt gatshem 0 0
4|Prodhimi i AAM 2 3262000 236200
5|Shpenzime per mallra e materiale 3 -68670823 -88804386
6|Shpenzimet per paga -2509526 -2187448
7|Shpenzime per sigurime shoqgerore -419094 -365303
8|Amortizime dhe zhvleresime -3437635 -1396640
9|Te A/SH nga shitjet e AAM 4 0 -1400000

10|Shpenzime te tjera S -2454444 -3403636
| _|Fitim/humbja nga vep. Kryesorre 1819129 838860
10|TeA/SH financiare nga njesite e kontroll 0 0
11|TeA/SH financiare nga pjesmarjet 0 0
12|TeA/SH nga investime te tjera afatgjata 0 0
13|Te A/SH nga interesat 6 -71221 -24611
14|Fitim/humbja nga kursi i kembimit 0 0
15|Te A/SH te tjera financiare Z -42422 0
Il |Totali i te A/SH financiare -113643 -24611
lll_|Fitim (humbja) para tatimit 1705486 814249
16(Tatimi mbi fitimin 8 259783 313064
IV_[Fitim (humbja) neto e vitit financiar 1445703 501185
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